sunt Mcingotus Prepositns, Poppo decanus, Otto Cantor et ceteri

fratres ejusdem Capituli. Ex Laicis vero Fridericus Burggravius

de Samberg, Albertus de Hals, lleinricus de Horbach, Otto de

Frawnberg, lleinricus de Pheling, Grimoldus de Preissing, Hein-

rkus de Hohr, Winarius Asing, Harttiebus de Winzer, Bichkerus

de Aheim, Heinricus de Hartheim , Otto de Trutia et alii quam

plures. Actum Patavie Anno Incarnationis Domini Millesimo dueeu-

tesimo sexagesimo secunilo, XVIII. Kalendas Januarii.

Mon. boic. XXVIII. II. 384. Abgedruckt bei Hansiz, Germ. Sacra I. 390.

'J Gralum ulrimque bei Hai siz.
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CCCXIII.

1262. 20. December. Civita vecchia. - Papst Urban IV. trägt dem Bischöfe

ron Oimßtz die Entscheidung eines Streites ticischen dem Kloster Gleink und

dem Pfarrer tu Sierning auf

ürbanut episcopus seruus seruorum dej venerabili Fratri . .

Episcopo Ofomucensi salutem et apostolicam benedictionein. Con-

questi sunt nobis dileeti Ii In' abbas et Conuentus Monnsterij inGleuinc

ordinis sancti Benedict», quod Plebanus ecclesie de Sirnich Palmii-

ensis dioee,«is ecclesiam de Tuttdich eiusdcm diocosis ,
quam ipsi

abbas et Conuentus in usus proprios eanoniee obtinebant. laieali fullus

polentia temere occupauit eamquc detinet occupatam in eorundem

abbatis et Conuentus preiudieium et grauamen. Quocirca fraternitati

tue per apostulica scripta mandamus, quatenus partibus conuueatis

audias causam et appellatione remota debilo fine decidas, faciens,

quod decreueris, per eensuram ecelesiastieam firmiter obseruari.

Dalum apud Vrbcm ueterem XIII. Kalendas Januarij, Ponlitieatus

nostri anno Seeuudo.

Orig. auf Pcrg. Die Bulle abgefallen. Stiftsarehiv Gleink. — Confer

Nr. CCCXXVI.

CCCXil.

1262. 26. December. Schaunberg. — Heinrich ron Schattnberg erlaubt seinem

Truchsess Iferlneid zwei Güter nach Wilhering tu geben.

Nos Heinricus de Schowenberc Notum esse volumus omnibus

hane litteram intuentibus, quod dileclus fidelis noster Herlnidns

dapifer duo bona Eccleaie Sancte Marie in Wilhering, feodnm in

Chvtzhering et feodnm in cinchenheim, in quo Ditmarus residet,

tradidit perpeluo possidenda sub hac ferma, quod de eisdem bonis

due lampades, vna ad altare Sancti Jacobi et reliqua ad tumulum

patris sui sueque pareutele perpetuo babeantur. In Cuius rei testi-

monium dicte Ecclesie presentem damus liceutiatn sigilli nostri muni-

mine roboratam. Datum in Schowenberc Anno domini M. CC. LXII.

in die Sancti Stephani.